РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2015 г.                                       № 80                          ст. Новоцимлянская

«О размещении заказа

У единственного поставщика »

      В соответствии с п.4. ч.1. статьи 93, главы 6 федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Определить способ размещения заказа, как у единственного поставщика
2. Разместить заказ на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области на сумму 87800 (Восемьдесят семь тысяч восемьсот) рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора ЖКХ, ГО и ЧС Чекалова Е.К.
4. Распоряжение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
И.о. Главы Новоцимлянского

сельского поселения                                                              Е.К. Чекалов
С распоряжением ознакомлен :                                            Е.К. Чекалов

Исполнитель: Начальник Сектора ЖКХ, ГО и ЧС
Е.К. Чекалов